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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΑΥΤΟΤΕΛΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΜΟΓΕΝΩΝ, 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΞΕΝΩΝ ΚΑΙ 

ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Ταχ. Δ/νση       : Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη      : 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Email                 : dipode2@minedu.gov.gr 
Τηλέφωνα         :210 344 3836 

210 344 2292 
210 344 2294 
210 344 3093 
210 344 2025 
210 344 3154                                                 

FAX                     :210 344 2299 

Ανακοινοποίηση στο ορθό ως προς τα ονόματα των 

εκπαιδευτικών που εκ παραδρομής έχουν συμπεριληφθεί στους 

τελικούς αξιολογικούς πίνακες, ενώ δεν είχαν υποβάλει 

δικαιολογητικά. 

      Μαρούσι,  11/09/2015 

         Η Υπουργός  

 ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΚΙΑΟΥ-ΔΗΜΑΚΟΥ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

Α.Δ.Α:  

Μαρούσι, 07 - 08 -2015                                            

 Αριθμ. Πρωτ. Βαθμός Προτερ.                                      

Φ.821/  127433 /H2                                  

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

 

ΘΕΜΑ: «Κύρωση τελικών πινάκων επιλογής υποψηφίων εκπαιδευτικών προς απόσπαση στις 
σχολικές μονάδες των περιοχών Βερολίνου, Μονάχου, Ντύσσελντορφ και Στουτγάρδης για το 
σχολικό έτος 2015-2016» 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις της παρ. 3δ του άρθρου 18 του Ν.4027/2011 (ΦΕΚ233,τ.Α΄/04-11-2011) 
«Ελληνόγλωσση εκπαίδευση στο εξωτερικό και άλλες διατάξεις». 

2. Την με αρ. πρωτ. Φ.821/1786Α/109053/Ζ1/18-09-2012 (ΦΕΚ2622, τ.Β’/25-09-2012) 
Κανονιστική Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός διαδικασίας απόσπασης εκπαιδευτικών στο 
εξωτερικό, όρων, κριτηρίων, οργάνου επιλογής των υποψηφίων, διαδικασίας διαπίστωσης της 
γνώσης ξένης γλώσσας και περιπτώσεων απόσπασης εκπαιδευτικών με αποδοχές και 
επιμίσθιο, χωρίς αποδοχές και επιμίσθιο ή μόνο με αποδοχές». 

3. Το Π.Δ. 24/2015, άρθρο 4 (ΦΕΚ20, τ.Α’/2015) «Σύσταση και μετονομασία Υπουργείων, 
μεταφορά της Γραμματείας Κοινωνικών Ασφαλίσεων», σύμφωνα με το οποίο το Υπουργείο 
Παιδείας και Θρησκευμάτων μετονομάστηκε σε Υπουργείο Πολιτισμού, Παιδείας και 
Θρησκευμάτων. 

4. Το Π.Δ. 25/2015 (ΦΕΚ 21, τ.Α’/27-01-2015) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, 
Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

5. Την υπ’ αριθ. Φ.821/84589/Η2/27-05-2015 (ΑΔΑ:ΩΨΨΣ465ΦΘ3-ΧΥ2) και ΦΕΚ 412/ΥΟΔΔ/09-
06-2015 Υπουργική Απόφαση «Συγκρότηση Επιτροπής Επιλογής εκπαιδευτικών για απόσπαση 
στο Εξωτερικό». 

6. Την υπ’ αριθ. Φ.821/62723/Η2/22-04-2015 (ΑΔΑ:6ΘΒΦ465ΦΘ3-8ΟΨ) Πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος εκπαιδευτικών για απόσπαση στο εξωτερικό από το σχολικό έτος 2015-2016 
και 2016 για το Νότιο Ημισφαίριο.  

7. Την υπ’ αριθ. Πράξη 4/22-07-2015 της Επιτροπής Επιλογής.  
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ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Κυρώνουμε τους επισυναπτόμενους στην απόφαση αυτή τελικούς πίνακες, οι οποίοι 

περιλαμβάνουν τους εκπαιδευτικούς που είναι υποψήφιοι προς απόσπαση στις σχολικές 

μονάδες των περιοχών Βερολίνου, Μονάχου, Ντύσσελντορφ και Στουτγάρδης για το σχολικό 

έτος 2015-2016, κατά τύπο απόσπασης (με ή χωρίς το ειδικό επιμίσθιο). 

 

 

 

   

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΜΠΑΛΤΑΣ 

Εσωτερική Διανομή: 

1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
3. Δ/νση Π.Ο.Δ.Ε.Ξ.Μ.Σ. – Τμήμα Διοίκησης Προσωπικού  
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΜΟΓΕΝΩΝ, 

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΞΕΝΩΝ ΚΑΙ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

 

 

 

 

 

ΤΕΛΙΚΟΙ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

(Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης) 

ΠΡΟΣ ΑΠΟΣΠΑΣΗ  ΣΤΙΣ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΤΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΒΕΡΟΛΙΝΟΥ, ΜΟΝΑΧΟΥ, 

ΝΤΥΣΣΕΛΝΤΟΡΦ ΚΑΙ ΣΤΟΥΤΓΑΡΔΗΣ 

ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2015-2016 

 

 

 

ΕΠΕΞΗΓΗΣΗ ΣΥΝΤΟΜΟΓΡΑΦΙΩΝ ΠΙΝΑΚΩΝ 

ΠΙΝΑΚΑΣ: ΒΑΣΙΚΟΣ (Κατάταξη με τη γλώσσα της Χώρας απόσπασης) 
ΠΙΝΑΚΑΣ: ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Κατάταξη με Αγγλικά, Γαλλικά) 
Σ.Μ.: ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΜΟΡΙΑ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6Χ8Θ465ΦΘ3-ΒΣΥ



4 

 

α/α 
ΚΩΔ. 
ΕΙΔ. ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Σ.Μ. 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ 

ΧΩΡΑΣ 
ΑΠ/ΣΗ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ 
ΕΤΗ 
ΑΠ. 

ΓΕΡΜΑΝΙΑ-ΒΕΡΟΛΙΝΟ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1) 

1 ΠΕ06.00 612218 NIKOLAOU ANDROULA 30 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ07.00 227773 ΤΣΙΚΟΥΡΟΔΗ ΜΟΣΧΑΝΘΗ 75 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ07.00 219443 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 50 1 ΟΧΙ 0 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1)-ΠΕΡΑΝ ΠΕΝΤΑΕΤΙΑΣ 

1 ΠΕ06.00 190416 ΠΟΤΑΜΙΑΝΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 120 1 ΝΑΙ 6 

2 ΠΕ06.00 165251 ΝΤΑΛΑ ΒΑΙΑ 30 1 ΝΑΙ 5 

3 ΠΕ07.00 211182 ΚΑΡΑΦΥΛΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 105 1 ΝΑΙ 5 

4 ΠΕ07.00 214035 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ 80 1 ΝΑΙ 8 

5 ΠΕ07.00 219446 ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 50 1 ΝΑΙ 8 

6 ΠΕ19.00 185215 ΠΑΣΑΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 80 1 ΝΑΙ 6 

7 ΠΕ19.00 172706 ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 80 3 ΝΑΙ 5 

8 ΠΕ70 594510 ΧΑΡΙΣΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 85 1 ΝΑΙ 8 

9 ΠΕ70 581191 ΦΡΑΓΚΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 75 1 ΝΑΙ 5 

10 ΠΕ70 563509 ΑΜΕΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0 2 ΝΑΙ 5 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Α2) 

1 ΠΕ01.00 189044 ΜΕΝΙΚΗ ΒΗΘΛΕΕΜ 25 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ06.00 609825 ΣΠΑΘΑΡΙΩΤΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 55 2 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ06.00 207689 ΤΟΜΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 0 2 ΝΑΙ 3 

4 ΠΕ16.00 204537 ΜΠΕΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ 50 1 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ19.00 199811 ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 10 2 ΝΑΙ 3 

6 ΠΕ60 608609 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΡΑΝΙΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ 50 2 ΟΧΙ 0 

7 ΠΕ60 622287 ΜΕΝΤΖΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 30 2 ΟΧΙ 0 

8 ΠΕ70 613827 ΣΙΟΝΤΗ ΜΑΡΙΕΤΤΑ 40 1 ΟΧΙ 0 

9 ΠΕ70 560640 ΚΟΤΣΙΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 15 2 ΝΑΙ 3 

10 ΠΕ70 612994 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 0 1 ΟΧΙ 0 

11 ΠΕ70 617717 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΒΑΪΤΣΑ 0 2 ΟΧΙ 0 

12 ΠΕ70 579781 ΚΥΡΙΛΛΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 0 2 ΝΑΙ 3 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Α2)-ΠΕΡΑΝ ΠΕΝΤΑΕΤΙΑΣ 

1 ΠΕ06.00 166296 ΑΚΡΙΒΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 0 2 ΝΑΙ 5 

2 ΠΕ60 595760 ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 20 2 ΝΑΙ 5 

3 ΠΕ70 551078 ΜΠΙΝΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 90 3 ΝΑΙ 8 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 

1 ΠΕ02.00 308214 ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 70 1 ΝΑΙ 1 

2 ΠΕ02.00 209661 ΠΑΝΤΟΥΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ03.00 202219 ΗΛΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 55 3 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ03.00 227174 ΤΖΙΑΝΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 0 2 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ04.01 218634 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 35 1 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ04.05 202981 ΡΩΜΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 35 2 ΟΧΙ 0 

7 ΠΕ05.00 227598 ΛΕΙΒΑΔΙΩΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 55 3 ΟΧΙ 0 

8 ΠΕ06.00 609859 ΚΑΡΓΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 120 1 ΟΧΙ 0 

9 ΠΕ06.00 203243 ΕΥΡΙΠΙΔΟΥ ΡΩΞΑΝΗ 120 3 ΟΧΙ 0 

10 ΠΕ06.00 181029 ΔΕΛΗΓΙΩΡΓΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 105 1 ΟΧΙ 0 

11 ΠΕ06.00 213667 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 105 1 ΟΧΙ 0 

12 ΠΕ07.00 224481 ΜΠΟΥΜΠΑ ΑΝΝΑ 105 1 ΟΧΙ 0 

13 ΠΕ07.00 220838 ΧΡΟΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 105 2 ΟΧΙ 0 

14 ΠΕ07.00 220807 ΤΖΗΚΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 85 1 ΝΑΙ 2 

15 ΠΕ07.00 184534 ΛΑΔΑ ΕΥΑ 75 2 ΟΧΙ 0 

16 ΠΕ07.00 190490 FUHR INGEBORG-BEATE 65 1 ΟΧΙ 0 

17 ΠΕ07.00 224394 ΚΑΛΥΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 65 1 ΟΧΙ 0 
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18 ΠΕ07.00 171215 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 65 1 ΟΧΙ 0 

19 ΠΕ07.00 219529 ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΝΤΙΑΝΑ-ΑΝΤΩΝΙΑ 60 1 ΟΧΙ 0 

20 ΠΕ07.00 220709 ΚΟΜΜΑΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 60 1 ΟΧΙ 0 

21 ΠΕ07.00 224390 ΚΑΪΝΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 60 1 ΟΧΙ 0 

22 ΠΕ07.00 214038 ΓΚΟΥΛΙΑΒΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 60 2 ΟΧΙ 0 

23 ΠΕ07.00 214091 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 50 1 ΟΧΙ 0 

24 ΠΕ07.00 207721 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΟΥΔΗΣ ΖΗΣΗΣ 50 1 ΟΧΙ 0 

25 ΠΕ07.00 207735 ΚΟΤΛΙΔΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 50 2 ΟΧΙ 0 

26 ΠΕ07.00 211190 ΜΠΟΥΣΤΑΝΤΖΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 50 2 ΟΧΙ 0 

27 ΠΕ07.00 219450 ΖΩΝΟΥΔΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 50 2 ΟΧΙ 0 

28 ΠΕ08.00 229268 ΛΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 45 2 ΟΧΙ 0 

29 ΠΕ09.00 207903 ΜΑΤΑΛΙΩΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 85 1 ΟΧΙ 0 

30 ΠΕ11.00 192422 ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 35 2 ΟΧΙ 0 

31 ΠΕ11.00 576954 ΦΟΥΣΕΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 35 2 ΟΧΙ 0 

32 ΠΕ11.00 612608 ΚΑΡΤΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 35 2 ΟΧΙ 0 

33 ΠΕ11.00 186935 ΠΑΠΑΖΗΣΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 0 1 ΟΧΙ 0 

34 ΠΕ16.00 174543 ΕΜΠΕΡΙΑΔΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ 45 1 ΟΧΙ 0 

35 ΠΕ19.00 215511 ΚΟΥΣΤΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 55 2 ΟΧΙ 0 

36 ΠΕ19.00 216128 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 50 1 ΟΧΙ 0 

37 ΠΕ19.00 187828 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 10 1 ΟΧΙ 0 

38 ΠΕ60 611281 ΚΥΡΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 50 2 ΟΧΙ 0 

39 ΠΕ70 609944 ΣΙΩΚΟΥ-ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ 65 1 ΝΑΙ 1 

40 ΠΕ70 575207 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 50 1 ΟΧΙ 0 

41 ΠΕ70 601383 ΧΑΡΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 50 2 ΟΧΙ 0 

42 ΠΕ70 575701 ΑΛΕΞΑΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 50 2 ΟΧΙ 0 

43 ΠΕ70 613849 ΣΟΦΡΑ ΕΥΘΥΜΙΑ 30 1 ΟΧΙ 0 

44 ΠΕ70 621900 ΜΥΛΩΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 10 1 ΝΑΙ 2 

45 ΠΕ70 607302 ΜΠΕΛΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 10 1 ΟΧΙ 0 

46 ΠΕ70 599874 ΣΕΜΕΡΤΖΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 0 1 ΟΧΙ 0 

47 ΠΕ70 610840 ΜΑΝΗΣΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 0 1 ΟΧΙ 0 

48 ΠΕ70 579412 ΚΩΣΤΑ-ΓΚΙΚΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 0 2 ΟΧΙ 0 

49 ΠΕ70 584301 ΝΕΟΚΟΣΜΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 0 2 ΟΧΙ 0 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ02.00 155796 
ΓΑΣΠΑΡΑΤΟΥ - 
ΛΕΟΝΤΙΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 45 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ02.00 189372 ΜΑΔΕΝΛΗΣ ΧΑΡΙΤΩΝ 25 3 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ02.00 169576 ΒΕΡΓΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 25 3 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ02.00 197077 ΚΑΛΙΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 10 2 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ02.00 703523 ΠΑΝΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 0 2 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ03.00 197788 ΜΑΝΔΑΛΑ ΖΑΦΕΙΡΙΑ 55 3 ΟΧΙ 0 

7 ΠΕ03.00 183910 ΤΣΑΚΝΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 0 2 ΟΧΙ 0 

8 ΠΕ03.00 226993 ΔΑΝΙΛΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ 0 3 ΟΧΙ 0 

9 ΠΕ04.01 223579 ΧΙΩΤΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 75 2 ΟΧΙ 0 

10 ΠΕ04.01 703007 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 75 2 ΟΧΙ 0 

11 ΠΕ04.01 189964 ΜΠΑΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 55 2 ΟΧΙ 0 

12 ΠΕ04.01 216761 ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 25 2 ΟΧΙ 0 

13 ΠΕ04.01 210052 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 10 2 ΟΧΙ 0 

14 ΠΕ04.01 176074 ΣΙΤΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 0 2 ΟΧΙ 0 

15 ΠΕ04.02 223721 ΤΡΑΠΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 85 3 ΟΧΙ 0 

16 ΠΕ04.04 190165 ΔΑΡΔΙΩΤΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 70 2 ΟΧΙ 0 

17 ΠΕ04.04 157059 ΤΣΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ 25 2 ΟΧΙ 0 

18 ΠΕ04.05 223818 ΑΚΡΙΒΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 0 2 ΟΧΙ 0 

19 ΠΕ05.00 227654 ΦΡΑΓΚΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 105 3 ΟΧΙ 0 

20 ΠΕ05.00 227544 ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ 70 2 ΟΧΙ 0 
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21 ΠΕ05.00 198489 ΤΡΑΧΑΝΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 70 3 ΟΧΙ 0 

22 ΠΕ05.00 195764 ΜΑΤΖΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 55 3 ΟΧΙ 0 

23 ΠΕ05.00 213488 ΔΙΤΣΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 55 3 ΟΧΙ 0 

24 ΠΕ05.00 213562 ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 0 1 ΟΧΙ 0 

25 ΠΕ05.00 167253 ΛΙΑΠΗ ΡΟΖΑΛΙΑ 0 2 ΟΧΙ 0 

26 ΠΕ05.00 193786 ΑΛΤΙΝΟΥ ΕΥΡΩΠΙΑ 0 3 ΟΧΙ 0 

27 ΠΕ06.00 181004 ΑΛΜΠΑΝΤΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ 75 2 ΝΑΙ 2 

28 ΠΕ06.00 184260 ΔΕΡΤΙΛΗ ΔΗΜΗΤΡΙΑ 75 2 ΟΧΙ 0 

29 ΠΕ06.00 210591 ΞΗΡΟΦΩΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 75 3 ΟΧΙ 0 

30 ΠΕ06.00 203443 ΣΜΕΡΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 55 1 ΟΧΙ 0 

31 ΠΕ06.00 198748 ΤΖΑΝΝΕΤΕΑ ΕΛΕΝΗ 55 2 ΟΧΙ 0 

32 ΠΕ06.00 229207 ΧΑΡΜΠΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 55 2 ΟΧΙ 0 

33 ΠΕ06.00 219336 ΠΑΡΑΣΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΦΡΑΤΖΕΣΚΑ 55 3 ΟΧΙ 0 

34 ΠΕ06.00 210486 ΚΑΖΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 45 1 ΟΧΙ 0 

35 ΠΕ06.00 612103 ΚΩΣΤΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 45 3 ΟΧΙ 0 

36 ΠΕ06.00 210620 ΠΟΙΜΕΝΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 35 2 ΟΧΙ 0 

37 ΠΕ06.00 213920 ΡΟΥΤΗ ΤΑΤΙΑΝΑ 30 1 ΟΧΙ 0 

38 ΠΕ06.00 229429 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 25 1 ΟΧΙ 0 

39 ΠΕ06.00 219243 ΘΕΜΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 25 2 ΟΧΙ 0 

40 ΠΕ06.00 229157 ΠΟΡΤΟΚΑΛΛΗ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ 25 2 ΟΧΙ 0 

41 ΠΕ06.00 210534 ΚΩΤΣΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 10 2 ΟΧΙ 0 

42 ΠΕ06.00 213706 ΚΑΡΔΑΜΑ ΜΑΡΙΑ 0 2 ΟΧΙ 0 

43 ΠΕ06.00 165212 ΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 0 3 ΟΧΙ 0 

44 ΠΕ08.00 184595 ΔΑΦΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 75 2 ΟΧΙ 0 

45 ΠΕ08.00 224653 ΞΗΜΕΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 55 2 ΟΧΙ 0 

46 ΠΕ08.00 203584 ΜΙΣΤΡΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0 2 ΟΧΙ 0 

47 ΠΕ09.00 203768 ΡΗΓΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 25 3 ΟΧΙ 0 

48 ΠΕ09.00 214250 ΔΕΣΥΛΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 0 1 ΝΑΙ 1 

49 ΠΕ10.00 191520 ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 25 1 ΟΧΙ 0 

50 ΠΕ11.00 609514 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΩΡΑΙΟΖΙΛΗ 25 3 ΝΑΙ 1 

51 ΠΕ19.00 200484 ΣΙΣΙΑΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 75 2 ΟΧΙ 0 

52 ΠΕ19.00 187677 ΚΟΠΑΔΗ ΘΑΛΕΙΑ 55 2 ΟΧΙ 0 

53 ΠΕ19.00 178107 ΛΕΟΝΤΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 40 2 ΟΧΙ 0 

54 ΠΕ19.00 178272 ΤΣΑΚΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 25 2 ΟΧΙ 0 

55 ΠΕ19.00 220208 ΚΑΣΑΠΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 25 3 ΟΧΙ 0 

56 ΠΕ19.00 187888 ΓΟΥΝΑΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 0 1 ΟΧΙ 0 

57 ΠΕ19.00 215591 ΜΠΑΚΙΡΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 0 2 ΟΧΙ 0 

58 ΠΕ19.00 196190 ΜΑΧΑΙΡΑ ΧΡΥΣΟΔΗΜΗ 0 2 ΟΧΙ 0 

59 ΠΕ19.00 200191 ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 3 ΝΑΙ 1 

60 ΠΕ60 619030 ΚΟΜΙΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 25 2 ΟΧΙ 0 

61 ΠΕ60 611518 ΛΟΥΙΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 25 2 ΟΧΙ 0 

62 ΠΕ60 556549 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 25 3 ΟΧΙ 0 

63 ΠΕ60 611770 ΚΑΝΤΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 10 2 ΟΧΙ 0 

64 ΠΕ60 596815 ΝΤΑΚΟΥΛΑ ΖΩΗ 0 1 ΟΧΙ 0 

65 ΠΕ60 619485 ΔΑΡΑΒΙΓΚΑ ΜΑΡΙΑ 0 2 ΟΧΙ 0 

66 ΠΕ70 563694 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 65 1 ΝΑΙ 2 

67 ΠΕ70 621712 ΣΑΪΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 45 2 ΟΧΙ 0 

68 ΠΕ70 602052 ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 40 1 ΟΧΙ 0 

69 ΠΕ70 599022 ΜΑΡΚΑΤΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 35 1 ΟΧΙ 0 

70 ΠΕ70 565882 ΚΥΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 25 1 ΟΧΙ 0 

71 ΠΕ70 614577 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 25 3 ΟΧΙ 0 

72 ΠΕ70 621829 ΝΑΚΚΑ ΜΑΡΙΑ 10 2 ΟΧΙ 0 

73 ΠΕ70 590950 ΠΕΤΣΕΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

74 ΠΕ70 605269 ΛΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 
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75 ΠΕ70 561029 ΚΟΓΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 0 1 ΟΧΙ 0 

76 ΠΕ70 605472 ΜΑΣΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ 0 1 ΟΧΙ 0 

77 ΠΕ70 562268 ΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ 0 2 ΟΧΙ 0 

78 ΠΕ70 607201 ΠΑΧΟΥΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 0 2 ΟΧΙ 0 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2)-ΠΕΡΑΝ ΠΕΝΤΑΕΤΙΑΣ 

1 ΠΕ05.00 190329 ΤΡΑΓΟΥΣΤΗ ΚΑΝΕΛΛΑ 0 2 ΝΑΙ 13 

ΓΕΡΜΑΝΙΑ-ΜΟΝΑΧΟ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1) 

1 ΠΕ02.00 226869 ΤΣΑΚΑΛΟΥΔΗ ΑΡΕΤΗ 30 1 ΝΑΙ 2 

2 ΠΕ06.00 181051 ΘΩΜΑΔΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 55 1 ΝΑΙ 4 

3 ΠΕ07.00 227773 ΤΣΙΚΟΥΡΟΔΗ ΜΟΣΧΑΝΘΗ 75 2 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ07.00 220693 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 65 1 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ07.00 225811 ΚΑΡΑΛΩΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 50 1 ΝΑΙ 1 

6 ΠΕ19.00 185229 ΣΑΝΙΔΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 45 1 ΝΑΙ 3 

7 ΠΕ70 610082 ΤΡΙΚΟΙΛΗ ΑΝΝΑ 10 1 ΟΧΙ 0 

8 ΠΕ70 603860 ΧΡΥΣΑΚΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1)-ΠΕΡΑΝ ΠΕΝΤΑΕΤΙΑΣ 

1 ΠΕ01.00 155661 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0 1 ΝΑΙ 7 

2 ΠΕ02.00 192944 ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 95 1 ΝΑΙ 8 

3 ΠΕ02.00 175425 ΚΑΡΑΣΤΑΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑ 0 1 ΝΑΙ 6 

4 ΠΕ03.00 150960 ΝΤΙΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 1 ΝΑΙ 8 

5 ΠΕ06.00 609896 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 95 1 ΝΑΙ 6 

6 ΠΕ06.00 165251 ΝΤΑΛΑ ΒΑΙΑ 30 2 ΝΑΙ 5 

7 ΠΕ07.00 184507 ΔΗΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 60 1 ΝΑΙ 8 

8 ΠΕ07.00 176853 ΣΑΡΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 50 1 ΝΑΙ 6 

9 ΠΕ07.00 219497 ΜΠΑΜΠΑΝΑΤΣΑ ΜΑΡΙΑ 50 1 ΝΑΙ 6 

10 ΠΕ07.00 214035 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ 50 2 ΝΑΙ 8 

11 ΠΕ09.00 160721 ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 85 1 ΝΑΙ 6 

12 ΠΕ11.00 576911 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 50 1 ΝΑΙ 5 

13 ΠΕ11.00 609348 ΓΚΟΥΜΠΛΙΑ ΕΛΕΝΗ 50 1 ΝΑΙ 5 

14 ΠΕ19.00 178059 ΚΑΡΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 155 1 ΝΑΙ 7 

15 ΠΕ19.00 172706 ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 80 1 ΝΑΙ 5 

16 ΠΕ70 578161 ΤΕΡΖΑΚΗ ΑΘΗΝΑ 120 1 ΝΑΙ 10 

17 ΠΕ70 593490 ΧΑΡΑΤΣΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 90 1 ΝΑΙ 5 

18 ΠΕ70 561460 ΓΟΥΝΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 90 1 ΝΑΙ 5 

19 ΠΕ70 581191 ΦΡΑΓΚΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 75 2 ΝΑΙ 5 

20 ΠΕ70 575279 ΤΣΑΓΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 50 1 ΝΑΙ 5 

21 ΠΕ70 590888 ΑΥΛΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 50 1 ΝΑΙ 5 

22 ΠΕ70 575159 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 0 1 ΝΑΙ 7 

23 ΠΕ70 563509 ΑΜΕΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0 1 ΝΑΙ 5 

24 ΠΕ70 601311 ΚΑΡΜΟΙΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 0 1 ΝΑΙ 5 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Α2) 

1 ΠΕ01.00 189044 ΜΕΝΙΚΗ ΒΗΘΛΕΕΜ 25 2 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ02.00 209651 ΠΑΝΑΓΗ ΡΕΒΕΚΚΑ-ΜΑΡΙΝΑ 25 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ03.00 217771 ΑΪΒΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 25 1 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ04.01 197998 ΔΕΔΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 20 1 ΝΑΙ 3 

5 ΠΕ04.02 218671 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 0 1 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ06.00 609825 ΣΠΑΘΑΡΙΩΤΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 55 1 ΟΧΙ 0 

7 ΠΕ06.00 147483 ΜΕΝΤΙΖΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

8 ΠΕ06.00 224044 ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

9 ΠΕ06.00 207689 ΤΟΜΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 0 3 ΝΑΙ 3 

10 ΠΕ19.00 205498 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 25 1 ΟΧΙ 0 

11 ΠΕ19.00 199811 ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 10 1 ΝΑΙ 3 

12 ΠΕ60 608609 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΡΑΝΙΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ 50 1 ΟΧΙ 0 
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13 ΠΕ60 622287 ΜΕΝΤΖΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 30 1 ΟΧΙ 0 

14 ΠΕ70 701949 ΒΛΑΧΟΔΗΜΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 15 2 ΟΧΙ 0 

15 ΠΕ70 617717 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΒΑΪΤΣΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

16 ΠΕ70 612994 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 0 2 ΟΧΙ 0 

17 ΠΕ70 579781 ΚΥΡΙΛΛΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 0 3 ΝΑΙ 3 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Α2)-ΠΕΡΑΝ ΠΕΝΤΑΕΤΙΑΣ 

1 ΠΕ02.00 164059 ΜΑΚΕΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 10 1 ΝΑΙ 5 

2 ΠΕ02.00 399063 ΚΑΤΣΙΠΑΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 0 1 ΝΑΙ 7 

3 ΠΕ04.01 217190 ΚΟΜΠΟΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 25 2 ΝΑΙ 8 

4 ΠΕ04.01 198000 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 0 1 ΝΑΙ 8 

5 ΠΕ19.00 215754 ΤΑΜΠΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 25 1 ΝΑΙ 5 

6 ΠΕ60 595760 ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 20 1 ΝΑΙ 5 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 

1 ΠΕ02.00 189290 ΚΑΡΡΑΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 50 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ03.00 202219 ΗΛΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 55 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ03.00 227174 ΤΖΙΑΝΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 0 1 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ04.01 218634 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 35 2 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ04.05 202981 ΡΩΜΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 35 1 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ06.00 190418 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ 170 3 ΟΧΙ 0 

7 ΠΕ06.00 203243 ΕΥΡΙΠΙΔΟΥ ΡΩΞΑΝΗ 120 2 ΟΧΙ 0 

8 ΠΕ06.00 203404 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΔΩΡΟΘΕΑ 120 3 ΟΧΙ 0 

9 ΠΕ06.00 181004 ΑΛΜΠΑΝΤΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ 105 1 ΝΑΙ 2 

10 ΠΕ06.00 181029 ΔΕΛΗΓΙΩΡΓΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 105 2 ΟΧΙ 0 

11 ΠΕ06.00 213667 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 105 2 ΟΧΙ 0 

12 ΠΕ06.00 612210 ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΔΗΜΟΣ 70 3 ΟΧΙ 0 

13 ΠΕ06.00 186064 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 45 1 ΟΧΙ 0 

14 ΠΕ07.00 220838 ΧΡΟΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 105 1 ΟΧΙ 0 

15 ΠΕ07.00 224481 ΜΠΟΥΜΠΑ ΑΝΝΑ 105 2 ΟΧΙ 0 

16 ΠΕ07.00 176852 ΣΑΜΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 85 1 ΝΑΙ 1 

17 ΠΕ07.00 184534 ΛΑΔΑ ΕΥΑ 85 1 ΟΧΙ 0 

18 ΠΕ07.00 220807 ΤΖΗΚΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 85 2 ΝΑΙ 2 

19 ΠΕ07.00 225802 ΔΟΞΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 80 1 ΟΧΙ 0 

20 ΠΕ07.00 190490 FUHR INGEBORG-BEATE 65 2 ΟΧΙ 0 

21 ΠΕ07.00 224394 ΚΑΛΥΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 65 2 ΟΧΙ 0 

22 ΠΕ07.00 171215 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 65 2 ΟΧΙ 0 

23 ΠΕ07.00 214038 ΓΚΟΥΛΙΑΒΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 60 1 ΟΧΙ 0 

24 ΠΕ07.00 220709 ΚΟΜΜΑΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 60 2 ΟΧΙ 0 

25 ΠΕ07.00 224390 ΚΑΪΝΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 60 2 ΟΧΙ 0 

26 ΠΕ07.00 207735 ΚΟΤΛΙΔΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 50 1 ΟΧΙ 0 

27 ΠΕ07.00 211190 ΜΠΟΥΣΤΑΝΤΖΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 50 1 ΟΧΙ 0 

28 ΠΕ07.00 219450 ΖΩΝΟΥΔΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 50 1 ΟΧΙ 0 

29 ΠΕ07.00 219529 ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΝΤΙΑΝΑ-ΑΝΤΩΝΙΑ 50 2 ΟΧΙ 0 

30 ΠΕ08.00 229268 ΛΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 45 1 ΟΧΙ 0 

31 ΠΕ09.00 207903 ΜΑΤΑΛΙΩΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 85 2 ΟΧΙ 0 

32 ΠΕ11.00 192422 ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 35 1 ΟΧΙ 0 

33 ΠΕ11.00 576954 ΦΟΥΣΕΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 35 1 ΟΧΙ 0 

34 ΠΕ11.00 612608 ΚΑΡΤΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 35 1 ΟΧΙ 0 

35 ΠΕ11.00 615936 ΠΑΝΑΓΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 10 1 ΟΧΙ 0 

36 ΠΕ11.00 186935 ΠΑΠΑΖΗΣΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 0 2 ΟΧΙ 0 

37 ΠΕ16.00 217091 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΣΟΦΙΑ 75 1 ΟΧΙ 0 

38 ΠΕ19.00 191242 ΛΙΑΚΟΥ ΜΗΛΕΑ 80 1 ΟΧΙ 0 

39 ΠΕ19.00 215511 ΚΟΥΣΤΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 55 1 ΟΧΙ 0 

40 ΠΕ19.00 215534 ΛΕΒΕΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ 50 1 ΟΧΙ 0 

41 ΠΕ19.00 216128 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 50 2 ΟΧΙ 0 
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42 ΠΕ60 611281 ΚΥΡΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 50 1 ΟΧΙ 0 

43 ΠΕ60 622685 ΜΕΛΙΣΟΒΑ ΣΟΦΙΑ 30 1 ΟΧΙ 0 

44 ΠΕ70 613606 ΤΑΨΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 75 1 ΟΧΙ 0 

45 ΠΕ70 610268 ΜΠΑΤΣΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 65 1 ΟΧΙ 0 

46 ΠΕ70 609944 ΣΙΩΚΟΥ-ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ 65 2 ΝΑΙ 1 

47 ΠΕ70 564382 ΚΑΝΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 60 2 ΟΧΙ 0 

48 ΠΕ70 601383 ΧΑΡΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 50 1 ΟΧΙ 0 

49 ΠΕ70 584312 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΖΑΧΑΡΩ 50 1 ΟΧΙ 0 

50 ΠΕ70 575701 ΑΛΕΞΑΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 50 1 ΟΧΙ 0 

51 ΠΕ70 620513 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 50 1 ΟΧΙ 0 

52 ΠΕ70 575207 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 50 2 ΟΧΙ 0 

53 ΠΕ70 215153 ΤΖΟΓΑΝΗ ΑΝΝΑ 30 1 ΟΧΙ 0 

54 ΠΕ70 579412 ΚΩΣΤΑ-ΓΚΙΚΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 0 1 ΟΧΙ 0 

55 ΠΕ70 584301 ΝΕΟΚΟΣΜΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

56 ΠΕ70 599874 ΣΕΜΕΡΤΖΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 0 2 ΟΧΙ 0 

57 ΠΕ70 610840 ΜΑΝΗΣΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 0 2 ΟΧΙ 0 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ02.00 155796 ΓΑΣΠΑΡΑΤΟΥ - ΛΕΟΝΤΙΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 45 2 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ02.00 189372 ΜΑΔΕΝΛΗΣ ΧΑΡΙΤΩΝ 25 2 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ02.00 169576 ΒΕΡΓΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 25 2 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ02.00 197077 ΚΑΛΙΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 10 1 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ02.00 189492 ΠΑΠΑΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 0 1 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ02.00 703523 ΠΑΝΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 0 3 ΟΧΙ 0 

7 ΠΕ03.00 197788 ΜΑΝΔΑΛΑ ΖΑΦΕΙΡΙΑ 55 1 ΟΧΙ 0 

8 ΠΕ03.00 183910 ΤΣΑΚΝΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 0 1 ΟΧΙ 0 

9 ΠΕ04.01 223579 ΧΙΩΤΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 75 3 ΟΧΙ 0 

10 ΠΕ04.01 703007 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 75 3 ΟΧΙ 0 

11 ΠΕ04.01 189964 ΜΠΑΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 55 3 ΟΧΙ 0 

12 ΠΕ04.01 195584 ΓΚΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 25 2 ΟΧΙ 0 

13 ΠΕ04.01 216761 ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 25 3 ΟΧΙ 0 

14 ΠΕ04.01 210052 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 10 1 ΟΧΙ 0 

15 ΠΕ04.01 176074 ΣΙΤΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 0 1 ΟΧΙ 0 

16 ΠΕ04.02 207216 ΖΟΡΚΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 25 3 ΟΧΙ 0 

17 ΠΕ04.04 157059 ΤΣΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ 25 1 ΟΧΙ 0 

18 ΠΕ04.04 153333 ΤΣΑΜΟΥΡΑ ΑΙΜΙΛΙΑ 25 3 ΟΧΙ 0 

19 ΠΕ05.00 227654 ΦΡΑΓΚΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 105 2 ΟΧΙ 0 

20 ΠΕ05.00 198489 ΤΡΑΧΑΝΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 70 2 ΟΧΙ 0 

21 ΠΕ05.00 203066 ΛΙΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ 70 3 ΟΧΙ 0 

22 ΠΕ05.00 227544 ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ 70 3 ΟΧΙ 0 

23 ΠΕ05.00 174094 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 45 2 ΟΧΙ 0 

24 ΠΕ05.00 223975 ΞΥΡΑΦΑΚΗ ΑΓΑΠΗ 10 3 ΟΧΙ 0 

25 ΠΕ05.00 193786 ΑΛΤΙΝΟΥ ΕΥΡΩΠΙΑ 0 2 ΟΧΙ 0 

26 ΠΕ05.00 167253 ΛΙΑΠΗ ΡΟΖΑΛΙΑ 0 3 ΟΧΙ 0 

27 ΠΕ06.00 184260 ΔΕΡΤΙΛΗ ΔΗΜΗΤΡΙΑ 75 3 ΟΧΙ 0 

28 ΠΕ06.00 571870 ΜΑΛΤΕΖΟΥ ΖΩΗ 70 3 ΟΧΙ 0 

29 ΠΕ06.00 703348 ΓΚΟΔΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 55 1 ΟΧΙ 0 

30 ΠΕ06.00 572178 ΚΟΛΟΝΕΛΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 55 3 ΟΧΙ 0 

31 ΠΕ06.00 612103 ΚΩΣΤΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 45 1 ΟΧΙ 0 

32 ΠΕ06.00 210620 ΠΟΙΜΕΝΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 35 1 ΟΧΙ 0 

33 ΠΕ06.00 203469 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΘΩΜΑΣ 30 2 ΟΧΙ 0 

34 ΠΕ06.00 229429 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 25 2 ΟΧΙ 0 

35 ΠΕ06.00 203443 ΣΜΕΡΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 25 2 ΟΧΙ 0 

36 ΠΕ06.00 572128 ΤΥΧΟΛΑ ΕΛΕΝΗ 25 3 ΟΧΙ 0 

37 ΠΕ06.00 198791 ΧΕΜΠΕΚΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 25 3 ΟΧΙ 0 
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38 ΠΕ06.00 219243 ΘΕΜΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 25 3 ΟΧΙ 0 

39 ΠΕ06.00 622928 ΜΠΕΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 25 3 ΟΧΙ 0 

40 ΠΕ06.00 165212 ΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 0 2 ΟΧΙ 0 

41 ΠΕ06.00 213706 ΚΑΡΔΑΜΑ ΜΑΡΙΑ 0 3 ΟΧΙ 0 

42 ΠΕ06.00 165188 ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 0 3 ΟΧΙ 0 

43 ΠΕ06.00 570143 ΓΑΒΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 3 ΟΧΙ 0 

44 ΠΕ08.00 184595 ΔΑΦΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 75 3 ΟΧΙ 0 

45 ΠΕ08.00 224653 ΞΗΜΕΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 55 3 ΟΧΙ 0 

46 ΠΕ08.00 190496 ΚΑΦΙΔΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 30 1 ΟΧΙ 0 

47 ΠΕ08.00 203584 ΜΙΣΤΡΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0 3 ΟΧΙ 0 

48 ΠΕ09.00 203768 ΡΗΓΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 25 1 ΟΧΙ 0 

49 ΠΕ09.00 214250 ΔΕΣΥΛΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 0 2 ΝΑΙ 1 

50 ΠΕ10.00 191520 ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 25 2 ΟΧΙ 0 

51 ΠΕ11.00 190543 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 75 1 ΟΧΙ 0 

52 ΠΕ11.00 186952 ΤΣΙΑΚΟΒΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 30 3 ΟΧΙ 0 

53 ΠΕ11.00 577617 ΚΟΝΤΑΞΗ ΒΑΓΓΕΛΙΑ 25 2 ΟΧΙ 0 

54 ΠΕ11.00 609514 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΩΡΑΙΟΖΙΛΗ 25 2 ΝΑΙ 1 

55 ΠΕ11.00 225076 ΝΤΟΥΜΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 0 1 ΟΧΙ 0 

56 ΠΕ11.00 216480 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 0 3 ΟΧΙ 0 

57 ΠΕ19.00 187677 ΚΟΠΑΔΗ ΘΑΛΕΙΑ 55 1 ΟΧΙ 0 

58 ΠΕ19.00 210925 ΜΑΝΩΛΑΣ ΙΑΚΩΒΟΣ 55 3 ΟΧΙ 0 

59 ΠΕ19.00 178107 ΛΕΟΝΤΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 40 1 ΟΧΙ 0 

60 ΠΕ19.00 178272 ΤΣΑΚΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 25 1 ΟΧΙ 0 

61 ΠΕ19.00 220208 ΚΑΣΑΠΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 25 2 ΟΧΙ 0 

62 ΠΕ19.00 188786 ΜΑΝΤΖΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0 1 ΟΧΙ 0 

63 ΠΕ19.00 215591 ΜΠΑΚΙΡΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 0 3 ΟΧΙ 0 

64 ΠΕ19.00 196190 ΜΑΧΑΙΡΑ ΧΡΥΣΟΔΗΜΗ 0 3 ΟΧΙ 0 

65 ΠΕ60 603091 ΜΠΟΥΛΝΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 75 2 ΟΧΙ 0 

66 ΠΕ60 556549 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 25 2 ΟΧΙ 0 

67 ΠΕ60 611770 ΚΑΝΤΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 10 1 ΟΧΙ 0 

68 ΠΕ60 619485 ΔΑΡΑΒΙΓΚΑ ΜΑΡΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

69 ΠΕ60 606012 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 0 2 ΟΧΙ 0 

70 ΠΕ60 596815 ΝΤΑΚΟΥΛΑ ΖΩΗ 0 2 ΟΧΙ 0 

71 ΠΕ60 700592 ΛΙΑΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 0 3 ΟΧΙ 0 

72 ΠΕ70 555448 ΣΑΜΑΛΤΑΝΗ ΕΛΠΙΣ-ΙΒΑΝΑ 55 3 ΟΧΙ 0 

73 ΠΕ70 621712 ΣΑΪΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 45 3 ΟΧΙ 0 

74 ΠΕ70 602052 ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 40 2 ΟΧΙ 0 

75 ΠΕ70 599022 ΜΑΡΚΑΤΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 35 2 ΟΧΙ 0 

76 ΠΕ70 553820 ΚΑΡΚΑΝΙΑΣ ΗΛΙΑΣ 30 1 ΟΧΙ 0 

77 ΠΕ70 554055 ΣΟΥΛΙΩΤΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ 30 1 ΟΧΙ 0 

78 ΠΕ70 618270 ΤΣΙΚΝΗ ΜΑΡΚΕΛΑ 25 2 ΟΧΙ 0 

79 ΠΕ70 615008 ΓΑΒΡΑ ΜΑΡΙΑ 0 1 ΝΑΙ 2 

80 ΠΕ70 562268 ΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ 0 1 ΟΧΙ 0 

81 ΠΕ70 616994 ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 0 1 ΟΧΙ 0 

82 ΠΕ70 590950 ΠΕΤΣΕΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 0 2 ΟΧΙ 0 

83 ΠΕ70 611106 ΓΚΙΩΝΗ ΕΛΕΝΗ 0 2 ΟΧΙ 0 

84 ΠΕ70 561029 ΚΟΓΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 0 2 ΟΧΙ 0 

85 ΠΕ70 604811 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 0 2 ΟΧΙ 0 

86 ΠΕ70 604998 ΣΤΡΑΓΑΛΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΜΑΡΤΙΝΑ 0 2 ΟΧΙ 0 

87 ΠΕ70 605472 ΜΑΣΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ 0 2 ΟΧΙ 0 

88 ΠΕ70 565540 ΔΡΑΚΑΚΗ ΕΛΠΙΣ 0 3 ΟΧΙ 0 

89 ΠΕ70 557420 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 0 3 ΟΧΙ 0 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2)-ΠΕΡΑΝ ΠΕΝΤΑΕΤΙΑΣ 

1 ΠΕ05.00 190329 ΤΡΑΓΟΥΣΤΗ ΚΑΝΕΛΛΑ 0 3 ΝΑΙ 13 

ΑΔΑ: 6Χ8Θ465ΦΘ3-ΒΣΥ



11 

 

 
 

  
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

        

        

  
ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΜΠΑΛΤΑΣ 

       

ΑΔΑ: 6Χ8Θ465ΦΘ3-ΒΣΥ


		2015-09-14T09:45:25+0300
	Athens




